ООО «_____________________________»

Приказ №______
От __________________ года

О списании кредиторского долга

На основании истечения срока подачи иска для кредиторского долга перед ООО «____________________» (адрес    , ИНН), в соответствии с пунктом 78 Положения, установленного Приказом Минфина №34н от 29 июля 1998 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главбуху __________________________ списать кредиторский долг перед ООО «__________________________» в размере ________________________________ рублей с истекшим сроком исковой давности по соглашению поставки №________ от ______________ года.
2. Контроль над выполнением распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступит в силу после его подписания.

Генеральный директор (________________) подпись

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер (_______________) подпись